Gerichtliche Angelegenheiten:

II. Aufgebote.
130. Das auf den Namen der verehelichten 
Hausler Marie Lampka, geb. Nowak, in 
Hrosselschlag, Kr. Cosel OS., ausgestellte 
Sparkassenbuch der Kreissparkasse C&el 
OS., Nebenstelle Gnadenfeld OS., Nr. 260. 
über 1300,74 — eintausenddreihundert — 
Reichsmark 74 Rpf. wird für kraftlos erklärt. 
— 3 F. .5/42. —
Amtsgericht Gnadenfeld, den 27. Mai 1943.

131. Durch Ausschlußurteil vom 1. Juni 1943 
ist der Hypothekenbrief über die im Grund­

buche von Obcrwcidcn Blatt 45 Abt. III Nr. 
11 für die Evangelische Kirchen Oberwei­